様式第１号（第４条関係）

那珂市企業版ふるさと納税寄附申出書

  年  月  日

那珂市長   様

那珂市企業版ふるさと納税実施要綱第４条の規定により、下記のとおり寄附を申

し出ます。

記

フリガナ

法人名

及び代表者

法人番号

住所
〒    －

電話番号  メールアドレス

受領証等の

送付先

〒    －

（担当者名          ）

寄附金額 物品による寄附を申出する場合

円
物品の品名：

数量：

希望する払込方法

□ 銀行等からの口座振込（振込手数料は寄附者のご負担となります）

□ 納付書（市の指定金融機関に窓口専用納付書）

寄附の公表（ホームページ等での公表についていずれかに✓を入れてください。）

□ ①企業名及び金額又は物品を公表  □ ②企業名のみ公表

□ ③金額又は物品のみ公表      □ ④公表を希望しない

③又は④を選択の場合は、その理由を詳しくご記入ください。

（理由：                               ）

寄附を希望する事業

（裏へ続きます）

□ 「農業で稼ぐ」いぃ那珂プロジェクト

□ 「ここで働きたい」いぃ那珂プロジェクト

□ 「ここに住みたい」いぃ那珂暮らしプロジェクト

□ 「暮らしやすいまち」いぃ那珂暮らしプロジェクト

□ 「結婚・出産・子育て」いぃ那珂暮らしプロジェクト

□ 「子どもを育む」いぃ那珂暮らしプロジェクト

□ 「多様な市民の健康・福祉」いぃ那珂暮らしプロジェクト

□ 「市民の日常を豊かに育む」いぃ那珂暮らしプロジェクト